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

(407дс) недорого дом в д. Кичибухи�

но. Тел. 8�906�524�91�97.                (2�1)

(408дс) дом в пос. Б. Брембола,

2 комнаты, кухня, электр., газ в

доме, вода � колодец рядом с до�

мом, уч. 20 соток, гараж.

Тел. 89605429646.                     (4�1)

(409дс) 3�эт. дом из бетон. блоков в

Троицкой слободе, все коммун. под�

ключены, уч. 7,5 сотки, большой га�

раж, отд. кухня с котельной, или об�

меняю на 1�, 2�комн. кв. с вашей доп�

латой. Тел. 8�910�814�88�65.        (2�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(170ч) дом�дача с уч. 15 соток по ул.

Московской, рядом с Феодоровским

монастырем, можно под коммер�

ческие застройки, хор. подъезд, вода

в доме, есть разрешение на строи�

тельство, канализ., газ по участку,

цена 2,7 млн руб.

Тел. 8�905�713�97�33.                  (12�9)

(174ч) дача в д. Пономаревка, 7 км

от города, уч. 22,5 сотки с плод. на�

сажд, вода для полива в пруду (не

высыхает), из пруда проведен водо�

провод, есть емкости для воды, уч.

огорожен, обработан, жилой дом с

пропиской, электр., газ привозной,

уч. и дом в собственности, в придачу
насос, бензокосилка, пиломатериал
и др. инвентарь.
Тел. 8�960�527�88�93.                     (7�6)
(175ч) дача в Коровине («Строи�
тель»). Тел. 8�962�200�66�72.    (8�5)

(177ч) две дачи в м. Коровино
(СНТ «Малиновка»), 2�эт. дом
(сруб) + баня (сруб), уч. 10 соток,
асфальт;  2�эт. дача в СНТ «Стро�
итель», печь (кирп.) + сруб бани,
собственник.
Тел. 8�903�822�77�29.            (5�3)

(182ч) дача в Коровине, цена
550000 руб.
Тел. 8�905�637�20�25.                    (2�1)
(183ч) дача в Щелканке, цена
450000 руб.
Тел. 8�905�637�20�25.                     (2�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(61дп) жилой дом или участок в районе
без посредников.
Тел. 89605429646.                                (4�1)
(62дп) жилой дом или участок в городе
без посредников.
Тел. 89605429646.                                  (4�1)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(21у) зем. уч. 10 соток в с.

Большая Брембола, цена

250000 руб.

Тел. 8�910�970�55�77, Сергей

Александрович.                  (33�22)

(166у) зем. уч. 15 соток с  домом 5х8

в д. Поповское Глебовского с/с, ря�

дом сосновый бор, дом жилой с печ�

кой. Тел. 8�903�229�65�82,

Тамара Геннадьевна.                  (10�6)

(168у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в

д. Скулино.

Тел. 8�903�825�20�21.                    (6�5)

(192у) срочно недорого зем. уч. 22,6

сотки в с. Ивановском (центр села),

10 км от дороги Москва�Холмогоры,

12 км от Переславля, вокруг лес, свет

5 м от уч., собственник.

Тел. 8�960�527�50�79.                    (10�4)

(193у) срочно зем. уч. 15 соток

в д. Красной, уч. ровный 30х50,

газ, круглогод. подъезд, цена 150

тыс. руб.

Тел. 8�926�557�54�54.             (5�4)

(194у) зем. уч. 1 га КФХ в д. Захаро�

во, электр., собственник, цена 500

тыс. руб.

Тел. 8�966�140�12�61.                   (6�3)

(196у) зем. уч. 10 соток в д. Скули�

но, ровный, хор. подъезд, электр., в

перспективе газ, собственник, цена

370000 руб. Тел.: 8�905�132�39�92,

Алексей; 8�905�637�80�40,

Наталья.                                              (10�2)

(202у) зем. уч. 9 соток по ул. Кузне�

цова, отсыпан, квадратный, все ком�

муникации, цена 1 млн руб 650 тыс.

руб. Тел. 8�915�994�49�13.        (10�2)

(204у) зем. уч. 12 соток под ИЖС по

ул. 1�ая Ямская, газ и электр. по гра�

нице, цена 750 тыс. руб.

Тел. 8�930�127�00�27.                   (4�1)

(205у) зем. уч. 19 соток в с. Ворон�

цове, 2,5 км от дороги Москва�Хол�

могоры, 4 км от Переславля, пово�

рот на Ивановское, сарай, туалет,

разные насажд., свет 15 м от забора

(столб), ручей для полива, собствен�

ник, док. готовы.

Тел. 8�960�527�50�79

(в любое время).                             (8�1)

(206у) зем. уч. 11 соток под ИЖС

в Борисоглебской слободе, все

коммун. на участке, документы

готовы.  Тел. 89605429646  (4�1)

(207у) зем. уч. 15 соток под ИЖС

по ул. Новосельской, электр., газ

рядом с участком, цена 900000

руб.  Тел. 89605429646.         (4�1)

(208у)  2 зем. уч. (рядом) по 15

соток под ИЖС в пос. Газовики (р�

н Соколки), электр., газ рядом с

участком, цена 800000 руб. за

участок. Тел.  89605429646. (4�1)

(209у) зем.  уч. 8 соток под ИЖС

в пос. Купанское, 15 км от Пере�

славля, участок расположен в

красивом, живописном месте, на

берегу р. Векса, отличное место

для проживания и отдыха, рыбал�

ка, в поселке магазины, школа,

больница, сбербанк, автобусное

сообщение, цена 550000 руб.

Тел. 89605429646.                    (4�1)

(210у) зем. уч. 1 га под кресть�

янско �фермерское хозяйство,

примыкает к д. Осурово, на Фе�

деральной трассе, 15 км от Пе�

реславля, в рассрочку до года,

цена 350 тыс. руб.

Тел. 8�961�972�00�31.            (3�1)

(211у) зем. уч. в Щелканке, цена

260000 руб.

Тел. 8�905�637�20�25.                    (2�1)

(212у) зем. уч. 15 соток в Купанс�

ком, поселок с развитой инфра�

структурой, рядом река и сосновый

бор, цена 1 млн руб.

Тел. 8�905�637�20�25.                   (2�1)

(213у) зем. уч. 18,6 сотки под ИЖС

с правом прописки от собственника

в с. Ям Переславского р�на, имеет�

ся свой пруд, скважина, электр., лет�

ний дом, садовые насажд., участок

ухожен, огорожен забором, в дерев�

не газ, через деревню асфальт, хор.

подъезд, ходит автобус.

Тел.: 8(48535)2�37�93,

8�910�820�43�68.                         (10�1)

УЧАСТКИ ПОКУПКА
(64у) участок под ИЖС в с. Никитс�
кая слобода без посредников.
Тел. 89605429646.                         (4�1)

Свободное помещение 500 кв. м под коммерческую деятельность
в городе с коммуникациями. Тел. 89605429646.

Реклама(1)

Сдается площадь 126 кв. м в промзоне, уч. 11 соток, примыкает
к железной дороге, или продам в рассрочку, аренда с выкупом

Тел. 8�906�631�65�64
Реклама(3)

Сдается помещение 21,8 кв. м под торговлю на ул. Строителей,
41, возможна другая деятельность. Тел. 8�905�135�56�40

Реклама(1)

Сдается офисное помещение 12 кв. м на 2 этаже на ул. Кузнецова,
д. 1, в центре города. Тел.: 3�26�36, 8�905�137�22�12

(звонить до 17.00)
Реклама(1)

Сдается 22 кв. м в ТЦ «Вознесенский» на ул. Свободы, 7
(центр города). Тел. 8�980�652�43�23

Реклама(4)

Сдаются офисные и складские помещения
Тел. 8�903�692�14�14

Реклама(3)

Сдается площадь 182 кв. м для ведения торговой деятельности в 6
мкрн, рядом с магазином «Дикси». Все коммуникации и интернет.

К центр. входу асфальт. подъезд, 20 м парковка на 8 а/м.

Тел. 8�960�545�82�92 Реклама(1)

Сдается площаль 93 кв. м для ведения торговой деятельности в 6
мкрн, рядом с магазином «Дикси». Ремонт помещения произведен
в 2013 г., все коммуникации и интернет. К центр. входу асфальт.
подъезд, 20 м парковка на 8 а/м. Тел. 8�960�545�82�92

Реклама(1)

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады,
производство. Тел. 8�910�970�55�77, Сергей Александрович

Реклама(3)

Недорого сдам в аренду нежилое помещение  пл. 10 кв. м  на 2 эт.
под офис по ул. Ростовской, в центре города, возле Симеоновской
церкви.  Имеются все коммуникации, интернет.

Обр. по тел.: 3�47�57, Жанна (с 9.00 до 18.00),   8�9159804652

Реклама(4)

Коммерческое помещение 14 кв. м свободного назначения
на ул. Строителей, 31 (у «Славянского базара»), отдельный вход,
первый этаж 9�эт. дома, все коммуникации, интернет, пожарная

сигнализация, возможность расширения до 37 кв. м,
имеется проект, цена 990 тыс. руб.

ИЛИ СДАМ В АРЕНДУ. Тел. 8�930�127�00�27
Реклама(4)

Помещение 14 кв. м под коммерческую деятельность в районе
«Славянского базара», все коммуникации, есть разрешение

на увеличение площади до 31кв. м. Тел. 89605429646
Реклама(1)

СРОЧНО ПРОДАМ дачный участок 15 соток
в Городище, огорожен, профнастил, подведено
электричество, въезд � плитка, баня�мансарда,

собственник, цена 1 млн руб., без торга
Тел. 8�920�125�59�48 Реклама(6)

 Сдается помещение 21 кв. м под офис, магазин
 на ул. Октябрьской, 28. Тел. 8�910�819�76�78

Реклама(2)

Как жильцы многоквартирного дома могут узнать,
поставлен ли участок под домом на кадастровый

учет, и где проходят границы этого участка?

Жильцы многоквартирного дома могут узнать, поставлен ли земель�
ный участок под данным многоквартирным домом на кадастровый учет, за�
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